
StOF:s ungdomsledarkonferens 
5 februari eller 19 februari 2024 

 

Datum Plats Till Eventor 
5 februari IFK Enskedes klubblokal, Oppundavägen 21, T Svedmyra  Anmälan 5/2 
19 februari StOF:s kansli, Vretenvägen 4, T Solna Strand Anmälan 19/2 

Soppa från kl 17.30. Program från kl 18.00 

Välkommen till ungdomsledarkonferens inför säsongen 2025. VI kommer att möts kring några 
konkreta frågor kring verksamheten men vi ska också fördjupa oss en del i frågan om barns 
tävlande då vi är rörande överens om att frågor kring tävlande är något som har stor betydelse 
när vi analyserar våra klubbars verksamhet. 

Program 
StOF:s distriktsaktiviteter 2025 
Sydcupen? 
StOF:s Ungdomskommitté 
Om barns- och ungdomars tävlande 
Övrigt 

 

Föreberedelser 
Är du intresserad av att åka med som ledare till violett utvecklingsläger och/eller USM? 
Är du intresserad av att vara en del av StOF:s Ungdomskommitté? 
 
Det är viktiga frågor för utvecklingen av ungdomsverksamheten inom distriktet. Har du frågor om 
vad som förväntas av ledare på läger och vid deltagande i en StOF-kommitté? Maila 
per.forsberg@sdfstockholm.se 
 
 
Hur ser barn på tävlande? Hur ser RF på tävlande? Vad betyder tävlingen för idrotten? 
 
Under hösten 2018 genomförde Svenska Orienteringsförbundet tillsammans med Hector 
Consulting en studie kring barns tävlande i orientering. Studien kan du ta del av här. 
 
Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna har under året satt fokus på frågan om barns 
tävlande för att öka vuxnas förståelse för sin roll och för vad som är tävling på rätt sätt för 
barn och unga. Mer om detta ser vi gärna att du tar del av här. 
 

Välkomna! 

Kom gärna väl förberedd till vår 
samling. Ta också gärna med dig 

fler frågor från din klubb som vi kan 
ta med i vår pågående diskussion. 

https://eventor.orientering.se/Activities/Show/22331
https://eventor.orientering.se/Activities/Show/22332
mailto:per.forsberg@sdfstockholm.se
https://www.orientering.se/forening/foreningen/barn-ungdom/vardegrund-ledarskap/barns-tavlande/
https://www.rf.se/rf-arbetar-med/barn--och-ungdomsidrott/det-ska-vara-roligt-att-tavla

